

6953701	LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	FR	6	R\$ 64,00	R\$ 384,00
	LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	TUB	120	R\$ 4,00	R\$ 480,00
	MORFINA 1 MG/ML 2ML (CRISTALIA)	AMP	150	R\$ 4,48	R\$ 672,00
	OMEPRAZOL 40 MG ONDANSETRONA 8MG	AMP	300	R\$ 5,74	R\$ 1.722,00
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	300	R\$ 1,20	R\$ 360,60
	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	10	R\$ 455,00	R\$ 4.550,00
	Total		1506	R\$ 5,77	R\$ 8.685,43
	DIAZEPAM 10 MG	AMP	100	R\$ 0,90	R\$ 90,28
	Total		100	R\$ 0,90	R\$ 90,28
	IMATINIBE 400 MG INTERFERON 3 MILHOES	CPR	30	R\$ 43,23	R\$ 1.297,00
6963960	INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	40	R\$ 37,63	R\$ 1.505,20
	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	240	R\$ 0,32	R\$ 76,80
	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	2	R\$ 9.985,00	R\$ 19.970,00
	Total		312	R\$ 73,23	R\$ 22.849,00
	MESNA 400MG AMPOLA	AMP	50	R\$ 6,25	R\$ 312,50
	Total		50	R\$ 6,25	R\$ 312,50
	PEMBROLIZUMABE 100 MG	FRAP	2	R\$ 14.000,05	R\$ 28.000,10
	Total		2	R\$ 14.000,05	R\$ 28.000,10
	CEFAZOLINA SODICA 1 GR	FRAP	700	R\$ 10,47	R\$ 7.327,60
	OXIMETAZOLINA 0,50 MG/ML ADULTO 30ML	FR	10	R\$ 4,29	R\$ 42,90
6986749	Total		710	R\$ 10,38	R\$ 7.370,50
	ENXERTO VASCULAR PTFE 08MM X 50CM	UNI	1	R\$ 2.250,00	R\$ 2.250,00
	Total		1	R\$ 2.250,00	R\$ 2.250,00
	DIALISADOR E21H	UNI	72	R\$ 64,00	R\$ 4.608,00
	Total		72	R\$ 64,00	R\$ 4.608,00
	Total		1	R\$ 2.250,00	R\$ 2.250,00
	DIALISADOR E21H	UNI	72	R\$ 64,00	R\$ 4.608,00
	Total		72	R\$ 64,00	R\$ 4.608,00
	Total		1	R\$ 2.250,00	R\$ 2.250,00
	DIALISADOR E21H	UNI	72	R\$ 64,00	R\$ 4.608,00

GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 8628

8648

8673	CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE D-LINE 11,5FR X 20CM RETO	UNI	5	R\$ 134,00	R\$ 670,00
Total					
8691	CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE D-LINE 11 FR X 15 CM RETO	UNI	5	R\$ 134,00	R\$ 670,00
Total					
8696	CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE D-LINE 11 FR X 15 CM RETO	UNI	4	R\$ 134,00	R\$ 536,00
Total					
50233	FOLDERS CAPA PARA ELETRO	FLS	5	R\$ 134,00	R\$ 670,00
Total					
50302	DESCRICAO CIRURGICA	UNI	200	R\$ 1,11	R\$ 222,10
Total					
	NOTA DE CONSUMO DO BLOCO CIRURGICO DE OPM	BLC	20	R\$ 11,07	R\$ 221,42
Total					
	PLANILHA DE REGISTROS DE ENFERMAGEM	BLC	10	R\$ 12,70	R\$ 127,00
Total					
	PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM NA UTI PEDIATRICA	BLC	30	R\$ 10,45	R\$ 313,62
Total					
	ROTULO DE SORO AUTOADESIVO	BLC	10	R\$ 7,21	R\$ 72,10
Total					
	CADEADO 35MM - UNIDADE	UNI	30	R\$ 10,08	R\$ 302,40
Total					
	LAMPADA FLUORESCENTE 32W	UNI	1	R\$ 20,23	R\$ 20,23
Total					
	CABO FLEXIVEL 4MM MT	MT	25	R\$ 8,82	R\$ 220,50
Total					
49936	CABO FLEXIVEL 4MM MT	MT	26	R\$ 9,26	R\$ 240,73
Total					

GUTERRES COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.	170773	MISTURADOR P/PAREDE	UNI	1	R\$ 379,40	R\$ 379,40
		PARAFUSO SEXTAVADO 10MM (COM BUCHA)	UNI	20	R\$ 0,74	R\$ 14,70
		PINCEL CHATO 1 1/2	UNI	2	R\$ 3,15	R\$ 6,30
		PINCEL CHATO 1"	UNI	2	R\$ 2,10	R\$ 4,20
		PINCEL CHATO 1/2	UNI	2	R\$ 1,35	R\$ 2,70
		Total		69	R\$ 16,82	R\$ 1.160,39
		TINTA SPRAY COLOR	UNI	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
		Total		1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
		OLEO COMBUSTIVEL BPF 1-A (PESADO P/ CALDEIRA)	KG	4990	R\$ 3,23	R\$ 16.136,16
		Total		4990	R\$ 16,136,16	R\$ 16.136,16
HEMOTEC IND.COM.	2679	SAL GROSSO SEM IODO - SACO 25KG	UNI	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
		Total		4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
		ACIDO PERACETICO 3.5% FARMASTERIL C/ 5LT	GL	12	R\$ 125,00	R\$ 1.500,00
		ANALISE QUALITATIVA DO ACIDO PERACETICO C/100ML P/CLINICA R	FR	9	R\$ 50,00	R\$ 450,00
		Total		21	R\$ 92,86	R\$ 1.950,00
		FILTRO BACTERIANO HEPA INTERSURGICAL REF. 1790 (AMARELO)	UNI	50	R\$ 32,47	R\$ 1.623,50
		FILTRO HME 750 DESCARTAVEL (VERDE)	UNI	100	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
		PAPEL DE CARDIOTOCOGRAFO 152MMX90MM	UNI	4	R\$ 28,70	R\$ 114,80
		Total		154	R\$ 20,05	R\$ 3.088,30
		PAPEL P/ ECG 80 X 30 BOBINA	UNI	10	R\$ 13,90	R\$ 139,00
HILAL & NUNES - COM E SERV DE EQUIP MEDICO-HOSPITALARES LTDA	2761					
2775						

INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA	2783	Total PAPEL DE CARDIOTOCOGRAFO 152MMX90MM	UNI	10	R\$ 13,90	R\$ 139,00
		Total		6	R\$ 28,70	R\$ 172,20
	2461	CARVAO ATIVADO (SACHE 15 GR)	UNI	40	R\$ 28,70	R\$ 172,20
		Total		40	R\$ 5,40	R\$ 216,00
	2601	CARVAO ATIVADO (SACHE 15 GR)	UNI	20	R\$ 5,40	R\$ 108,00
		NITRATO DE PRATA 1 FR % COLIRIO 5 ML		21	R\$ 8,50	R\$ 178,50
		Total		41	R\$ 6,99	R\$ 286,50
	J. FECHADURAS LTDA.	FECHADURA EXTERNA	UNI	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
		Total		1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
	8501	CILINDRO PADO 3F	UNI	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
JADIR LUQUES BARREIRO		Total		1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	7709	ACETABULO MULLER 50 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		ACETABULO MULLER 52 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 282,57	R\$ 282,57
		CABEÇA INTER. COLO LONGO 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 462,98	R\$ 462,98
		CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	3	R\$ 60,52	R\$ 181,57
		Total		6	R\$ 154,69	R\$ 928,12
	7710	CANULA DE DEBRIDAÇÃO (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
		Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	7713	FIO DE KIRSCHNER LISO 1,0 X 300MM	UNI	10	R\$ 7,70	R\$ 77,00
		FIO DE KIRSCHNER LISO 1,5 X 300MM	UNI	15	R\$ 7,70	R\$ 115,50
		FIO DE KIRSCHNER LISO 2,0 X 300MM	UNI	20	R\$ 7,70	R\$ 154,00
		FIO DE KIRSCHNER LISO 2,5 X 300MM	UNI	15	R\$ 7,70	R\$ 115,50
		FIO DE KIRSCHNER LISO 3,0 X 300MM	UNI	5	R\$ 7,70	R\$ 38,50

7722	Total		65	R\$ 7,70	R\$ 500,50
	CIMENTO G1-40	UNI	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00
	C/ANTIBIOTICO				
	COMPONENTE FEMORAL	PC	1	R\$ 3.010,00	R\$ 3.010,00
	COMPONENTE TIBIAL	UNI	1	R\$ 2.150,00	R\$ 2.150,00
7724	INSERTO TIBIAL	UNI	1	R\$ 1.370,00	R\$ 1.370,00
	Total		4	R\$ 1.855,00	R\$ 7.420,00
	LAMINA DE SCHAUER (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	CABECA FEM INTERC 28MM	UNI	1	R\$ 2.690,00	R\$ 2.690,00
7736	CALOTA METALICA P/ UN		1	R\$ 1.720,00	R\$ 1.720,00
	ACETABULO				
	HASTE FEM. C12/14 D. 10MM	UNI	1	R\$ 2.970,00	R\$ 2.970,00
	LINEAR P/ ACETABULO	UNI	1	R\$ 970,00	R\$ 970,00
	PARAFUSO ESP. 6.5X25MM CALOTA	UNI	3	R\$ 193,33	R\$ 579,99
7737	Total		7	R\$ 1.275,71	R\$ 8.929,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 80MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FUR0S (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
7738	Total		4	R\$ 191,08	R\$ 764,34
	CANULA DE DEBRIDAÇÃO (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
7739	CIMENTO G1-40 C/ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 580,00	R\$ 580,00
	COMPONENTE FEMORAL	PC	1	R\$ 2.190,00	R\$ 2.190,00

7740	COMPONENTE TIBIAL	UNI	1	R\$ 2.190,00	R\$ 2.190,00
	INSERTO TIBIAL	UNI	1	R\$ 2.190,00	R\$ 2.190,00
	Total		4	R\$ 1.787,50	R\$ 7.150,00
	ARRUELAS (SUS)	UNI	1	R\$ 7,71	R\$ 7,71
	PARAFUSO	UNI	3	R\$ 0,96	R\$ 2,87
	CORTICAL 3,5 X				
	14MM (SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	CORTICAL 3,5 X				
	16MM (SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	ESPONJOSO 4,0 X				
	16MM (SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	ESPONJOSO 4,0 X				
7741	20MM (SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	ESPONJOSO 4,0 X				
	45MM (SUS)				
	PLACA 1/3 TUBULAR	UNI	1	R\$ 142,04	R\$ 142,04
	3,5 X 7 FUIROS (SUS)				
	Total		9	R\$ 17,38	R\$ 156,45
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	CORTICAL 4,5 X				
	26MM (SUS)				
7742	PARAFUSO	PC	2	R\$ 0,98	R\$ 1,97
	CORTICAL 4,5 X				
	34MM (SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	ESPONJOSO 6,5 X				
	75MM (SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	ESPONJOSO R32 6,5				
	X 60 (SUS)				
	PLACA EML ESQ 2X4	UNI	1	R\$ 283,80	R\$ 283,80
7742	FUIROS (SUS)				
	Total		6	R\$ 48,12	R\$ 288,71
	ARRUELAS (SUS)	UNI	3	R\$ 8,05	R\$ 24,15
	PARAFUSO	UNI	2	R\$ 90,29	R\$ 180,58
	CANULADO 7 X 55				
	MM R16 (SUS)				

		PARAFUSO CANULADO 7 X 65 MM R16 (SUS)	UNI	1	R\$ 90,29	R\$ 90,29
		Total		6	R\$ 49,17	R\$ 295,02
7747		ANCORA MONTADA N. 5	UNI	2	R\$ 1.290,00	R\$ 2.580,00
		Total		2	R\$ 1.290,00	R\$ 2.580,00
7765		PARAFUSO CORTICAL 20X10MM	UNI	1	R\$ 154,38	R\$ 154,38
		PARAFUSO CORTICAL 20X12MM (SUS)	UNI	1	R\$ 154,38	R\$ 154,38
7767		Total		2	R\$ 154,38	R\$ 308,76
		LAMINA DE SCHAEVER	UNI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
7796		Total		1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
		CABECA INTER THOMPSON 49MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
		CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
		HASTE DE MULHER INT 7.5 CONV (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
7807		Total		3	R\$ 692,20	R\$ 2.076,59
		CIMENTO G1-40 C/ANTIBIOTICO	UNI	2	R\$ 890,00	R\$ 1.780,00
		COMPONENTE FEMORAL	PC	1	R\$ 3.010,00	R\$ 3.010,00
		COMPONENTE TIBIAL	UNI	1	R\$ 2.150,00	R\$ 2.150,00
		INSERTO TIBIAL	UNI	1	R\$ 1.370,00	R\$ 1.370,00
7816		Total		5	R\$ 1.662,00	R\$ 8.310,00
		HASTE INTR FEMUR 10 X 360MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.117,01	R\$ 1.117,01
		PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00

7824	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X60MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,96
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 20MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 30MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,96
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5X50 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5 X 55 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5X8 FUIROS (SUS)	PC	1	R\$ 145,34	R\$ 145,34
	PLACA EM T 4.5MM 2X12 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 319,27	R\$ 319,27
	Total		12	R\$ 39,53	R\$ 474,40
	GRAMPEADOR EEA DST 28 VERDE	UNI	3	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00
	GRAMPEADOR EEA31 DST 48 VERDE	UNI	3	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00
669283	GRAMPEADOR TA 45 4.8	UNI	2	R\$ 1.033,00	R\$ 2.066,00
	Total		8	R\$ 1.158,25	R\$ 9.266,00
	GRAMPEADOR TA 45 4.8	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00

JOMHEDICA NORTE PRODUTOS, MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.

668453

JORGE ERNESTO VARNIER - PLASTIDOCES	6179	Total	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		CATEETER OU STENT	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
		DUPLO J 6,0F			
		FIO GUIA DUAL FLEX	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
		035/150 SEN			
		Total	8	R\$ 240,00	R\$ 1.920,00
		PROTACK 5MM	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
		TELA POLIPR. MONO	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00
		LIGHT 15X10C			
		TROCARTER OTICO	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
	672563	11MM BLADELESS			
		TROCARTER OTICO	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
		5MM BLADELESS			
		Total	6	R\$ 503,33	R\$ 3.020,00
		CATEETER OU STENT	4	R\$ 243,50	R\$ 974,00
		DUPLO J 6,0F			
		Total	4	R\$ 243,50	R\$ 974,00
		CABO COM CLAMP P/	2	R\$ 319,54	R\$ 639,08
		ELETRODO RET.			
		PACIENTE / PLACA			
	676642	Total	2	R\$ 319,54	R\$ 639,08
		CARGA	2	R\$ 254,00	R\$ 508,00
		GRAMPEADOR			
		LINEAR CORTANTE			
		(DESATIVADO)			
		KIT GRAMPEADOR	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		LINEAR CORTANTE			
		TROCARTER	1	R\$ 395,60	R\$ 395,60
		DESCARTAVEL			
		VERSAPORT			
	6179	Total	4	R\$ 484,15	R\$ 1.936,60
		BOBINA PICOTADA C/ BLC	5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
		1 KG			
		BOBINA PICOTADA C/ BOB	5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
		3 KG			
		BOBINA PICOTADA C/ BOB	5	R\$ 29,85	R\$ 149,25
		5 KG			
		CANUDO DE	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
		PLASTICO FLEXIVEL			
		PCT C/ 100			
		CAPA DE FARDO	500	R\$ 0,33	R\$ 165,00
		FINA			

	COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	40	R\$ 1,95	R\$ 78,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	PCT	30	R\$ 3,95	R\$ 118,50
	COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	100	R\$ 1,65	R\$ 165,00
	FACA PLASTICA DESC. PCT C/50 UNI	PCT	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
	LUVA PLASTICA C/100	PAC	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	PORTA COLUNA P/ COPO	UNI	1	R\$ 24,20	R\$ 24,20
	DESCARTAVEL PRATO	PCT	30	R\$ 1,00	R\$ 30,00
	DESCARTAVEL PEQUENO PCT C/10 UNI				
	PRATOS DESCARTAVEIS N8 C/ 100 (MARMITEX)	CX	1	R\$ 34,35	R\$ 34,35
	SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
	TAMPA COPO DESCARTAVEL 100ML	PAC	30	R\$ 4,60	R\$ 138,00
	Total		4914	R\$ 0,32	R\$ 1.592,85
6548	BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG		5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 2 KG		5	R\$ 17,10	R\$ 85,50

BOBINA PICOTADA C/ BOB 3 KG	5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
BOBINA PICOTADA C/ BOB 5 KG	5	R\$ 29,85	R\$ 149,25
CANUDO DE PLASTICO FLEXIVEL PCT C/ 100	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
CAPA DE FARDOS FINA	500	R\$ 0,33	R\$ 165,00
COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	60	R\$ 1,95	R\$ 117,00
COPO DE ISOPOR C/ 300ML C/25	10	R\$ 5,30	R\$ 53,00
COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	40	R\$ 3,95	R\$ 158,00
COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
COPO DESCARTAVEL C/ 500ML	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
FACA PLASTICA DESC. PCT C/50 UNI	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
GUARDANAPO DE PAPEL	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
PRATO DESCARTAVEL PEQUENO PCT C/10 UNI	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
PRATOS DESCARTAVEIS N8 C/ 100 (MARMITEX)	1	R\$ 34,35	R\$ 34,35
SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
TAMPA COPO DE ISOPOR 300ML C/50	5	R\$ 9,70	R\$ 48,50

KOLLIMED COM MAT MED HOSP LTDA / EASY FARMA	24472	TAMPA COPO	PAC	25	R\$ 4,60	R\$ 115,00
		DESCARTAVEL				
		100ML				
		Total		4893	R\$ 0,35	R\$ 1.703,65
		PAPEL HIGIENICO	ROL	50	R\$ 3,60	R\$ 180,00
		(ROLAO)				
		Total		50	R\$ 3,60	R\$ 180,00
		CIPROTERONA 50MG	CPR	1320	R\$ 1,10	R\$ 1.452,00
		DOXORRUBICINA	FRAP	20	R\$ 50,90	R\$ 1.018,00
		50MG				
LIFE SUL PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA.	24675	EPIRRUBICINA 10 MG	FRAP	10	R\$ 37,50	R\$ 375,00
		IRINOTECANO 100MG	FRAP	10	R\$ 34,90	R\$ 349,00
		VINCRIPTINA 1MG	FRAP	2	R\$ 12,50	R\$ 25,00
		Total		1362	R\$ 2,36	R\$ 3.219,00
		CISPLATINA 50MG	FRAP	20	R\$ 16,90	R\$ 338,00
		DOCETAXEL 80MG	FRAP	20	R\$ 49,90	R\$ 998,00
		DOXORRUBICINA	FRAP	50	R\$ 50,90	R\$ 2.545,00
		50MG				
		IRINOTECANO 100MG	FRAP	10	R\$ 34,90	R\$ 349,00
		VINORELBINA 50MG	FRAP	2	R\$ 98,50	R\$ 197,00
LIFE SUL PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA.	18216	Total		102	R\$ 43,40	R\$ 4.427,00
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	150	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00
		C/FILTRO (BOMBA				
		INFUSAO) EG 0421				
		0000				
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
		ST-20 EXTENSOR EE				
		0201 0000				
		Total		250	R\$ 13,80	R\$ 3.450,00
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
LIFE SUL PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA.	18335	C/FILTRO (BOMBA				
		INFUSAO) EG 0421				
		0000				
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	150	R\$ 21,42	R\$ 3.213,00
		ST-72 FOTO EG 0422				
		0000				
		Total		200	R\$ 20,82	R\$ 4.163,00

18397	EQUIPO SAMTRONIC C/FILTRO (BOMBA INFUSAO) EG 0421 0000	UNI	250	R\$ 19,00	R\$ 4.750,00
	EQUIPO SAMTRONIC ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	UNI	200	R\$ 19,42	R\$ 3.884,00
	EQUIPO SAMTRONIC ST-72 FOTO EG 0422 0000	UNI	50	R\$ 21,42	R\$ 1.071,00
	Total		500	R\$ 19,41	R\$ 9.705,00
LIFECOR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	TUBO CONECTOR ESPIRALADO DE BAIXA PRESSAO 60 (152,4 CM)	UNI	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
	Total		25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
LM QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA.	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 10/12% C/ 5 L	GL	8	R\$ 77,55	R\$ 620,40
	Total		25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
LUCIANA SAMA CHARARA PRODUTOS HOSPITALARES / CTM EXPRESS	MEROPENEM IV 500 MG	FRAP	200	R\$ 9,70	R\$ 1.940,00
	Total		200	R\$ 9,70	R\$ 1.940,00
	IFOSFAMIDA 1G	FRAP	20	R\$ 37,00	R\$ 740,00
	Total		20	R\$ 37,00	R\$ 740,00
LV EQUIPAMENTOS LTDA - ME.	CARTUCHO CARBOGRAFITE RC 203	UNI	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
	CREME DE PROTECAO LUVA BISNG 200GR	UNI	5	R\$ 9,00	R\$ 45,00
	MASCARA RESPIRADOR CG 306	UNI	6	R\$ 33,00	R\$ 198,00
	Total		23	R\$ 18,39	R\$ 423,00
M.C. PARAFUSOS - MENEZES & CORTELINI LTDA.	PARAFUSO FENDA 1/4 X 1	UNI	12	R\$ 0,35	R\$ 4,20
MADEIREIRA MISSÕES - IEDA MARIA MAXIMENCO	ADAPTADOR C/ FLANGE PVC HIDRAULICO 2,1/2	UNI	1	R\$ 221,43	R\$ 221,43
	Total		12	R\$ 0,35	R\$ 4,20

MANOEL FERNANDES (FRUTEIRA NATHAN)	6752	BUCHA DE REDUCAO UNI EXENTRIC 75X60	1	RS 19,19	RS 19,19
		BUCHA DE REDUÇÃO UNI HID. 40 X 32	1	RS 9,49	RS 9,49
		SILICONE BISNAGA REFIL P/ PISTOLA	1	RS 9,89	RS 9,89
		Total	4	RS 65,00	RS 260,00
		ABOBORA CABUTIA KG	10	RS 2,20	RS 22,00
		BANANA PRATA KG	5	RS 4,20	RS 21,00
		BATATA INGLESA KG	20	RS 3,70	RS 74,00
		CEBOLA ARGENTINA KG	5	RS 5,50	RS 27,50
		CENOURA KG	7	RS 4,00	RS 28,00
		CHUCHU KG	7	RS 3,00	RS 21,00
	6753	MAMAO FORMOSA KG	2	RS 5,00	RS 10,00
		OVOS BRANCO DUZ	5	RS 4,50	RS 22,50
		TOMATE LONGA VIDA KG	5	RS 3,50	RS 17,50
		Total	66	RS 3,69	RS 243,50
		BANANA CATURRA KG	20	RS 3,40	RS 68,00
		LARANJA PARA KG	2	RS 2,50	RS 5,00
		SUCO			
		MANDIOCA KG	10	RS 2,30	RS 23,00
		TEMPERO VERDE UNI	10	RS 2,00	RS 20,00
		MISTO			
	6754	Total	42	RS 2,76	RS 116,00
		ABOBORA CABUTIA KG	14	RS 2,20	RS 30,80
		BANANA CATURRA KG	20	RS 3,30	RS 66,00
		BANANA PRATA KG	5	RS 4,20	RS 21,00
		BATATA INGLESA KG	21	RS 3,70	RS 77,70
		CEBOLA ARGENTINA KG	6	RS 5,50	RS 33,00
		CENOURA KG	8	RS 4,00	RS 32,00
		CHUCHU KG	8	RS 3,00	RS 24,00
		TEMPERO VERDE UNI	14	RS 2,00	RS 28,00
		MISTO			
		TOMATE LONGA VIDA KG	4	RS 3,80	RS 15,20

6755	Total		100	R\$ 3,28	R\$ 327,70
	ABOBORA ITALIA	KG	11	R\$ 4,30	R\$ 47,30
	BATATA DOCE	KG	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MACA GALA	KG	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
	MANDIOCA	KG	11	R\$ 2,30	R\$ 25,30
	MILHO VERDE	PAC	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
6756	ESPIGA PCT C/3				
	VAGEM	KG	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
	Total		46	R\$ 3,62	R\$ 166,60
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
6757	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	2	R\$ 3,80	R\$ 7,60
	Total		86	R\$ 3,29	R\$ 283,10
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
6758	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		25	R\$ 3,98	R\$ 99,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA CATURRA	KG	15	R\$ 3,30	R\$ 49,50
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,50	R\$ 52,50

6759	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	Total		72	R\$ 3,26	R\$ 234,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
6760	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	Total		68	R\$ 3,36	R\$ 228,40
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
6761	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		27	R\$ 3,50	R\$ 94,50
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	Total		43	R\$ 2,80	R\$ 120,50
6762	ABOBORA CABUTIA	KG	15	R\$ 2,20	R\$ 33,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	21	R\$ 3,60	R\$ 75,60
	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 5,50	R\$ 33,00

6763	CENOURA	KG	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
	CHUCHU	KG	11	R\$ 3,20	R\$ 35,20
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
	Total		91	R\$ 3,33	R\$ 302,80
	ABOBORA ITALIA	KG	1	R\$ 3,90	R\$ 3,90
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
	BATATA DOCE	KG	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
	MANDIOCA	KG	1	R\$ 2,30	R\$ 2,30
6764	MILHO VERDE	PAC	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
	ESPIGA PCT C/ 3				
	Total		27	R\$ 3,30	R\$ 89,20
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
6765	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	Total		82	R\$ 3,43	R\$ 280,90
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
6766	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	Total		51	R\$ 2,83	R\$ 144,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00

6767	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 3,60	R\$ 36,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,20	R\$ 16,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	Total		75	R\$ 3,32	R\$ 249,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
6768	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	Total		18	R\$ 4,25	R\$ 76,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA CATURRA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA DOCE	KG	10	R\$ 3,60	R\$ 36,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	4	R\$ 5,50	R\$ 22,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
6769	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,20	R\$ 16,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
	Total		64	R\$ 3,16	R\$ 202,50
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 4,30	R\$ 8,60
	MACA GALA	KG	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
6770	VAGEM	KG	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	Total		24	R\$ 4,15	R\$ 99,60
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA CATURRA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00

6771	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 3,60	R\$ 36,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
	Total		69	R\$ 3,19	R\$ 219,90
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
6772	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		14	R\$ 3,54	R\$ 49,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,70	R\$ 18,50
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,20	R\$ 16,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
6773	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
	Total		61	R\$ 3,41	R\$ 208,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	Total		9	R\$ 2,39	R\$ 21,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	15	R\$ 2,20	R\$ 33,00
6774	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,20	R\$ 48,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,70	R\$ 25,90

6775	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	LARANJA PARA SUCO	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	Total		79	R\$ 3,22	R\$ 254,30
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
	BATAIA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	VAGEM	KG	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
6776	Total		34	R\$ 3,72	R\$ 126,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	15	R\$ 2,20	R\$ 33,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATAIA INGLESA	KG	15	R\$ 3,20	R\$ 48,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,70	R\$ 25,90
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	LARANJA PARA SUCO	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
6777	Total		82	R\$ 3,09	R\$ 253,30
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	Total		12	R\$ 2,50	R\$ 30,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	15	R\$ 2,20	R\$ 33,00
	BATAIA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	LARANJA PARA SUCO	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
6778	Total		12	R\$ 2,50	R\$ 30,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	15	R\$ 2,20	R\$ 33,00
	BATAIA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	LARANJA PARA SUCO	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	Total		12	R\$ 2,50	R\$ 30,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	15	R\$ 2,20	R\$ 33,00
	BATAIA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00

				MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
				TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
				TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
				Total		79	R\$ 2,93	R\$ 231,40
			6779	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
				ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
				ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
				BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
				BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
				MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
				MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
				OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
				PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
				Total		49	R\$ 3,86	R\$ 189,00
			6780	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
				BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
				CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 4,50	R\$ 27,00
				CENOURA	KG	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
				CHUCHU	KG	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00
				LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
				SUCO				
				MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
				TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
				TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
				Total		83	R\$ 3,05	R\$ 253,50
			6781	BANANA CATURRA	KG	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
				BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
				MACA GALA	KG	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
				Total		22	R\$ 4,00	R\$ 88,00
				OLEO DIESEL (AMBULANCIA)	LIT	41,666	R\$ 3,60	R\$ 150,00
			767880	Total		41,666	R\$ 3,60	R\$ 150,00
				OLEO	UNI	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
			767881	CAIXA/DIRECAO				
				TEXAMATIC ATP				
				MANOS COM DE COMB PNEUS				
				PECAS E ACESSÓRIOS LTDA.				

MAX CIRURGICA COM. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	774294	Total							
		GASOLINA COMUM	LT	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00			
		Total		4,09	R\$ 4,89	R\$ 20,00			
	776026	GASOLINA COMUM	LT	4,09	R\$ 4,89	R\$ 20,00			
		Total		38,557	R\$ 4,89	R\$ 188,54			
	781540	OLEO DIESEL (AMBULANCIA)	LIT	38,557	R\$ 4,89	R\$ 188,54			
		Total		30,28	R\$ 3,85	R\$ 116,50			
		SONDA GASTROSTOMIA 20FR X 3,0	UNI	30,28	R\$ 3,85	R\$ 116,50			
	39336	Total		1	R\$ 900,00	R\$ 900,00			
		CATETER VENOSO CENTRAL SINGLE LUMEN 14 GA X 20 CM ARROW	UNI	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00			
MB SOLUÇÕES EM PROD PARA SAÚDE LTDA	39437	Total		20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00			
		MICRO-PARAFUSO CORTICAIS FC DE EMERGENCIA 3.5 (SUS)	UNI	20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00			
	1921	MICRO-PLACA 4 FUIROS COM ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	3	R\$ 1,00	R\$ 3,00			
		MICRO-PLACA 4 FUIROS COM ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 358,81	R\$ 358,81			
		MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 7MM (SUS)	UNI	11	R\$ 1,00	R\$ 11,00			
		MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 9MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00			
		MINI-PLACA 4 FUIROS C/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 357,48	R\$ 357,48			
		MINI-PLACA 4 FUIROS S/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 357,47	R\$ 357,47			
		MINI-PLACA 6 FUIROS S/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 357,48	R\$ 357,48			

MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA		290570		
Total		20	R\$ 72,36	R\$ 1.447,24
AGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	108	R\$ 3,95	R\$ 426,60
ALGODAO	UNI	252	R\$ 0,55	R\$ 138,60
ORTOPEDICA 15 CM				
BROMOPRIDA 4	FR	6	R\$ 1,20	R\$ 7,20
MG/ML 20 ML				
COMPLEXO B AMP	AMP	200	R\$ 0,76	R\$ 151,00
DEXAMETASONA 4	AMP	400	R\$ 0,65	R\$ 258,80
MG/ML 2,5 ML				
DIPIRONA SODICA	CPR	500	R\$ 0,10	R\$ 50,00
500 MG				
LAMINA DE BISTURI N. 11 FEATHER	UNI	200	R\$ 2,39	R\$ 477,60
LAMINA DE BISTURI N. 15 FEATHER	UNI	100	R\$ 2,39	R\$ 238,80
METFORMINA 850 MG CPR		400	R\$ 0,08	R\$ 30,00
PARACETAMOL 500 MG + CODEINA 30 MG	CPR	192	R\$ 0,47	R\$ 90,24
SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	30	R\$ 10,81	R\$ 324,30
TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	UNI	30	R\$ 3,35	R\$ 100,50
Total		2418	R\$ 0,95	R\$ 2.293,64
ACIDO ZOLEDRONICO 4 MG	FRAP	10	R\$ 21,71	R\$ 217,10
DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	200	R\$ 0,65	R\$ 129,40
METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	240	R\$ 0,33	R\$ 79,20
ONDANSETRONA 8MG	AMP	100	R\$ 1,22	R\$ 121,70
Total		550	R\$ 1,00	R\$ 547,40
ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG CP	CPR	1000	R\$ 0,03	R\$ 25,00
AZITROMICINA 500 MG	CPR	150	R\$ 0,77	R\$ 115,50
291479				
290726				

CATETER OXIGENIO	UNI	100	R\$ 0,73	R\$ 72,80
TIPO OCULOS				
ADULTO N.12				
DIPIRONA SODICA	FR	20	R\$ 0,75	R\$ 15,00
500 MG/ML 10 ML				
FITOMENADIONA 10	AMP	100	R\$ 1,07	R\$ 107,00
MG 1.M				
FOSFATO DE SODIO	UNI	10	R\$ 4,85	R\$ 48,50
+ MONOBASICO +				
DIBASICO				
LAMINA DE BISTURI	UNI	100	R\$ 2,40	R\$ 239,60
N. 23 FEATHER				
PARACETAMOL 750	CPR	480	R\$ 0,12	R\$ 58,56
MG				
SALBUTAMOL SPRAY	FR	10	R\$ 7,42	R\$ 74,20
100 MCG/LATO				
SERINGA	UNI	1500	R\$ 0,17	R\$ 261,00
DESCARTAVEL 1 ML				
CIAGULHA NAO				
PODE INJEX				
SERINGA	UNI	100	R\$ 1,91	R\$ 191,00
DESCARTAVEL 60 ML				
S/AGULHA LUER				
LOCK BD				
SORO FISIOLÓGICO	FR	1040	R\$ 1,75	R\$ 1.820,00
100 ML (BOLSA) SEM				
PVC				
SORO FISIOLÓGICO	FR	1008	R\$ 3,85	R\$ 3.880,80
1000 ML (BOLSA)				
SEM PVC				
SORO FISIOLÓGICO	FR	400	R\$ 1,98	R\$ 792,00
250 ML (BOLSA) SEM				
PVC				
TRAMADOL 50 MG 1	AMP	540	R\$ 0,57	R\$ 308,34
ML AMP				
VOLUVEN 6 % 500 ML BOLS		30	R\$ 27,81	R\$ 834,30
Total		6588	R\$ 1,34	R\$ 8.843,60
CLOREXIDINA	FR	144	R\$ 1,49	R\$ 214,56
ALCOOLICA 0,5% C/				
100 ML				

291481

	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 20 L	UNI	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 7 L	UNI	100	R\$ 2,41	R\$ 241,00
	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	8360	R\$ 0,35	R\$ 2.934,36
	ELETRODO DESCARTAVEL	UNI	500	R\$ 0,43	R\$ 215,00
	UNIDADE MED TRICE AMBULATORIO E CARDIO				
	EQUIPO P/ TRANSFUSAO DUPL0 C/FILTRO	UNI	150	R\$ 3,16	R\$ 474,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. MED. CX C/100	CX	40	R\$ 17,45	R\$ 698,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. PEQ. CX C/ 100	CX	40	R\$ 17,45	R\$ 698,00
	LUVA DE TOQUE PROPE DESCART. GRAMATURA 40	UNI PAR	4000 2500	R\$ 0,06 R\$ 0,14	R\$ 220,00 R\$ 340,00
292168	Total		16034	R\$ 0,43	R\$ 6.934,92
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	600	R\$ 0,65	R\$ 388,20
	DOPAMINA 50 MG	AMP	200	R\$ 1,05	R\$ 210,00
292351	Total		800	R\$ 0,75	R\$ 598,20
	MIDAZOLAM 15 MG (DORMIRE/CRISTALIA)	AMP	1190	R\$ 2,26	R\$ 2.689,40
	Total		1190	R\$ 2,26	R\$ 2.689,40
292525	AGUA DESTILADA 100 ML	FR	60	R\$ 1,79	R\$ 107,28
	Total		60	R\$ 1,79	R\$ 107,28

292529	ACIDO ZOLEDRONICO 4 MG	FRAP	20	R\$ 21,75	R\$ 435,00
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	200	R\$ 0,65	R\$ 129,40
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	150	R\$ 1,21	R\$ 182,10
	Total		370	R\$ 2,02	R\$ 746,50
	PLASTIFICACAO	UNI	11	R\$ 5,00	R\$ 55,00
	Total		11	R\$ 5,00	R\$ 55,00
	CARTOLINA	UNI	4	R\$ 1,25	R\$ 5,00
	MANTA MAGNETICA	MT	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
	PAPEL CREPADO 50	UNI	3	R\$ 1,50	R\$ 4,50
	X 50 COR BRANCA				
	PLACA E.V.A CORES	UNI	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	VARIADAS - UNIDADE				
	Total		10	R\$ 4,65	R\$ 46,50
	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	5	R\$ 355,00	R\$ 1.775,00
	Total		5	R\$ 355,00	R\$ 1.775,00
	INDICADOR QUIMICO P/VAPOR 3M 1243A C/ 500	PAC	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
	Total		5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
	AGULHA FISTULA 16 G X 1	UNI	600	R\$ 1,46	R\$ 875,06
	PROTECTOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	1000	R\$ 0,11	R\$ 114,96
	Total		1600	R\$ 0,62	R\$ 990,02
	CONECTOR (ADAPTADOR) LUER HEPARIN	UNI	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
	Total		100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,12	R\$ 354,00

	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,14	R\$ 564,00
	Total		7000	R\$ 0,13	R\$ 918,00
65049	AGULHA FISTULA 16 G X 1	UNI	800	R\$ 1,36	R\$ 1.089,43
	PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	2000	R\$ 0,12	R\$ 230,39
	Total		2800	R\$ 0,47	R\$ 1.319,82
	CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	400	R\$ 0,54	R\$ 216,24
	FOSFATO DE SODIO + MONOBASICO + DIBASICO	UNI	20	R\$ 4,55	R\$ 91,00
	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	320	R\$ 1,98	R\$ 633,60
	Total		740	R\$ 1,27	R\$ 940,84
491532	CAPECITABINA 500MG	CPR	240	R\$ 4,97	R\$ 1.192,80
	FULVESTRANTO 250MG	FRAP	2	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
	LECTRUM 3,75 MG	FR	30	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
	LECTRUM 7,50 MG	FRAP	140	R\$ 165,00	R\$ 23.100,00
	TAMOXIFENO 20MG	CPR	5010	R\$ 0,64	R\$ 3.206,40
	Total		5422	R\$ 6,04	R\$ 32.729,20
492623	TAMOXIFENO 20MG	CPR	2490	R\$ 0,64	R\$ 1.593,60
	Total		2490	R\$ 0,64	R\$ 1.593,60
493559	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	3000	R\$ 0,06	R\$ 168,00
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	4000	R\$ 0,06	R\$ 232,00
	AMOXICILINA 250 MG/5 ML_ 60 ML	FR	5	R\$ 5,56	R\$ 27,80
	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	UNI	20	R\$ 0,39	R\$ 7,80

	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	500	R\$ 0,73	R\$ 365,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,29	R\$ 258,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,29	R\$ 258,00
	OXITOCINA 5 UI (UNIAQUIMICA)	AMP	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00
	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,24	R\$ 708,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	10	R\$ 2,11	R\$ 21,10
	SONDA NASOGASTRICA N. 16 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,87	R\$ 17,34
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	208	R\$ 2,38	R\$ 495,04
493824	Total		11363	R\$ 0,25	R\$ 2.798,08
	ALCOOL 70% C/IL	LT	360	R\$ 3,75	R\$ 1.350,00
	ALCOOL	FR	200	R\$ 0,92	R\$ 184,80
	ANTISSEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX)				
	COMPRESSA GAZE 10 X 10 C/ 10	PAC	3240	R\$ 0,77	R\$ 2.494,80
494472	Total		3800	R\$ 1,06	R\$ 4.029,60
	ACIDO FOLICO 5 MG	CPR	500	R\$ 0,04	R\$ 20,45
	AGUA DESTILADA 500 ML (BOLSA)	FR	112	R\$ 2,38	R\$ 266,56
	EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL MACRO(NUTRIÇÃO) - DESCARPACK	UNI	200	R\$ 0,89	R\$ 178,00

1153	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 250X20MM	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 400X08MM	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1156	Total	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 275X19MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
1158	Total	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 350X29MM	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
1160	Total	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 300X14MM	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1162	Total	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 300X09MM	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1165	Total	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 225X16MM	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
	Total	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00

1167	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 125X06MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 350X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 350X32MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
1170	Total		4	R\$ 1.075,00	R\$ 4.300,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 300X48MM	UNI	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
1222	Total		1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 300X16MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
1297	Total		1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 250X08MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 200X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 300X29MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		3	R\$ 1.316,67	R\$ 3.950,00
1321	CATETER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 250X17MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 350X13MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 275X37MM	UNI	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
	Total		3	R\$ 911,50	R\$ 2.734,50
1324	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 350X13MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X40MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	Total		3	R\$ 1.733,33	R\$ 5.200,00
1367	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 350X16MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		3	R\$ 1.316,67	R\$ 3.950,00
	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMUS METAFOR 275X13MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMUS METAFOR 300X16MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		2	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	SOL HD ACIDA SMP 35 SL	UNI	252	R\$ 10,66	R\$ 2.686,32
	SOL HD BASICA 35 SL	UNI	280	R\$ 7,66	R\$ 2.144,80
	Total		532	R\$ 9,08	R\$ 4.831,12
	NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1.2 CAL/ML	UNI	100	R\$ 16,74	R\$ 1.674,00
	Total		100	R\$ 16,74	R\$ 1.674,00
	ARIMIDEX 1 MG (ANASTROZOL)	CPR	56	R\$ 23,36	R\$ 1.308,16
	Total		56	R\$ 23,36	R\$ 1.308,16
	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00

PADARIA IRMÃO DE ROSSO LTDA.	26027307	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
	Total					
	26070609	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
	Total					
	26089740	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
	Total					
	26120490	OXIDO NITROSO CILINDRO C/ 25KG	UNI	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
		Total				
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	5	R\$ 342,00	R\$ 1.710,00
		Total				
PADARIA IRMÃO DE ROSSO LTDA.	8937	PAO DOCE	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	Total					
	8939	PAO DOCE	UNI	180	R\$ 0,55	R\$ 99,00
		PAO FRANCES COM 25 GR	KG	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
		PAO FRANCES COM 50 GR	KG	56,5	R\$ 7,50	R\$ 423,75
		PAO INTEGRAL	PCT	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
		PAO PARA CACHORRO QUENTE MEDIO	UNI	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00
	Total					
	8939	PAO DOCE	UNI	476,5	R\$ 1,98	R\$ 942,75
		PAO FRANCES COM 25 GR	KG	160	R\$ 0,55	R\$ 88,00
		PAO FRANCES COM 50 GR	KG	18	R\$ 7,50	R\$ 135,00
PAO FRANCES COM 50 GR		KG	47,5	R\$ 7,50	R\$ 356,25	
PAO INTEGRAL		PCT	14	R\$ 6,50	R\$ 91,00	
PEDRO R.O. DE MOURA - AUTO PECAS MOURA	Total					
	PAR DE PALHETA	UNI	439,5	R\$ 1,84	R\$ 810,25	
	Total	UNI	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	
Total						
2						
R\$ 20,00						
R\$ 40,00						

PH MAGISTRAL FARMACIA E MANIPULACAO LTDA.	41477	CONTA GOTAS	UNI	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
PHYTON FORM.MAGISTRAIS E OFICINAIS LTDA-FARMOTERAPICA	171903	Total		50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
		NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	171923	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	171932	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	171950	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	172035	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	172051	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	172071	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	172085	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

172107	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
172127	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
172146	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
172164	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
172186	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
172203	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
172222	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
172239	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

POLIMEDICAL COMERCIO DE TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA	172260	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total					
	172278	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total					
	172298	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total					
	172323	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total					
	172339	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total					
	172355	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total					
	23257	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total					
	23677	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total					
	23765	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total					
				1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total					

PROFARMA SPECIALTY S.A	23767	TELA PROTESICA DE UNIPOLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total				
	24042	TELA PROTESICA DE UNIPOLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total				
	24043	TELA PROTESICA DE UNIPOLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total				
	24248	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total				
	12739	FIO MONOCRYL 3.0 70 CM Y936	36	R\$ 23,06	R\$ 830,00
		FIO MONOCRYL 4-0 C/AG. (Y426H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	36	R\$ 27,93	R\$ 1.005,51
		FIO MONONYLON 3-0 C/AG 2.0 CM (N530CTI20)	48	R\$ 3,88	R\$ 186,00
		FIO MONONYLON 3-0 C/AG 3.0 CM (N530CTI30)	72	R\$ 3,58	R\$ 258,00
		FIO MONONYLON 4-0 C/AG 2.0 CM (N540CTI20)	48	R\$ 3,58	R\$ 172,00
		FIO MONONYLON 6-0 C/AG. (14500T) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	48	R\$ 4,19	R\$ 201,24

				FIO VICRYL 3.0 C/AG. UNI (J123H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	36	R\$ 12,47	R\$ 449,00
				FIO VICRYL 4.0 C/AG. UNI (J122H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	36	R\$ 12,74	R\$ 458,55
				FIO VICRYL 5.0 C/AG. UNI (J121H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	36	R\$ 12,48	R\$ 449,45
				Total	396	R\$ 10,13	R\$ 4.009,75
REINALDO FERREIRA DE MOURA (	195			ALBUMINA NATURAL UNI C/ 1KG	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
BIOFORMA)				SUPLEMENTO PROTEICO 900G ISO WHEY	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
				Total	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
RS PRODUTOS HOSPITALARES	132746			OXACILINA 500 MG FRAP	500	R\$ 1,87	R\$ 935,00
LTDA				TIRA DE TESTE PARA UNI GLICOSE HGT	3000	R\$ 0,84	R\$ 2.520,00
				Total	3500	R\$ 0,99	R\$ 3.455,00
				LANCETA ACCU- UNI	1400	R\$ 0,74	R\$ 1.036,00
				CHECK ROCHE			
	132970			TIRA DE TESTE PARA UNI GLICOSE HGT	3000	R\$ 0,84	R\$ 2.520,00
				Total	4400	R\$ 0,81	R\$ 3.556,00
				AGUA OXIGENADA LT	12	R\$ 3,58	R\$ 42,96
	133523			VOL.10 C/ 1L			
				CAMPO PAC	120	R\$ 67,00	R\$ 8.040,00
				OPERATORIO			
				COMPRESSA			
				CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS			
				CLOREXIDINA LT	36	R\$ 7,64	R\$ 275,04
				ALCOOLICA 0,5% C/ 1 LT INCOLOR			

SADI DE ANDRADE - DECIMAL	1159	ESCOVA DESC. C/ CLOREXIDINA 2% P/ MAOS E ANTEBRACOS	UNI	1040	R\$ 1,68	R\$ 1.747,20
		ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 MT	UNI	264	R\$ 5,18	R\$ 1.367,52
		GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL	ROL	13	R\$ 36,80	R\$ 478,40
		MASCARA DESCARPACK ISOLATOR PLUS N95 (PNEUMONIA ASIATICA)	UNI	100	R\$ 1,88	R\$ 188,00
		MICROPORE 25 MM X 10 MT 3M	UNI	480	R\$ 3,40	R\$ 1.632,00
		TOUCA DESC. SANFONADA	UNI	5000	R\$ 0,05	R\$ 250,00
		TUBO DE SILICONE P/ ASPIRAÇÃO 6 X 12 MM (REF.204)	MT	90	R\$ 7,20	R\$ 648,00
		TUBOS DE VENTILACAO 1021 DRENO	UNI	12	R\$ 60,00	R\$ 720,00
		Total		7167	R\$ 2,15	R\$ 15.389,12
		LANCETA ACCU-CHECK ROCHE	UNI	1000	R\$ 0,74	R\$ 740,00
		Total		1000	R\$ 0,74	R\$ 740,00
		BORRACHA	UNI	3	R\$ 1,50	R\$ 4,50
		CADERNO GRANDE C/96 FLS	UNI	5	R\$ 9,90	R\$ 49,50
		CADERNO PEQUENO C/96 FLS	UNI	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
		CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	20	R\$ 3,75	R\$ 75,00
		CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
		CANETA PRETA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
		CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
		CLIPS N2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
		CLIPS N4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
		CLIPS N8	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
		COLA TENAZ C/90 G	UNI	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00

CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	3	R\$ 4,25	R\$ 12,75
ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	500	R\$ 0,40	R\$ 199,80
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	3	R\$ 27,50	R\$ 82,50
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	60	R\$ 0,75	R\$ 44,75
LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1	R\$ 29,50	R\$ 29,50
LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	5	R\$ 11,90	R\$ 59,50
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	5	R\$ 4,95	R\$ 24,75
PAPEL CREDEX 120G	UNI	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
PASTA SANFONADA AZ A/4 C/12 DIV.	UNI	3	R\$ 21,90	R\$ 65,70
PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	8	R\$ 15,90	R\$ 127,20
SACO PLASTICO DE OFICIO	UNI	200	R\$ 0,20	R\$ 40,00

1177	TESOURA ESCOLAR	UNI	3	R\$ 2,95	R\$ 8,85
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80
	Total		1065	R\$ 1,53	R\$ 1.626,60
	ALMOFADA P/ CARIMBO COR AZUL	UNI	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
	ANOTE E COLE 38X51MM COLOR.	BLC	40	R\$ 1,72	R\$ 68,75
	APONTADOR DE LAPIS	UNI	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 8,90	R\$ 44,50
	CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	8	R\$ 6,50	R\$ 52,00
	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	50	R\$ 3,75	R\$ 187,50
	CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
	CLIPS N.3	PCT	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
	CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	CLIPS N.6	PCT	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
	COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00
	CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 4,25	R\$ 8,50
	ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
	ENVELOPE OURO X 24	UNI	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
	ETIQUETA ADESIVA BRANCA 25,4 X 66,7 C/30	PAC	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
	EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	2	R\$ 1,75	R\$ 3,50
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	15	R\$ 3,50	R\$ 52,50
	FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	30	R\$ 10,50	R\$ 315,00
	GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	3	R\$ 27,50	R\$ 82,50
	GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	60	R\$ 0,75	R\$ 44,75

STOCK MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA EPP	8735	COMPRESSA GAZE		UNI	700	R\$ 0,80	R\$ 560,00
		7,5 X 7,5 C/ 10					
		MASCARA		UNI	3000	R\$ 0,10	R\$ 300,00
		CIRURGICA C/ TIRAS					
		PROPE DESCART.		PAR	2500	R\$ 0,24	R\$ 600,00
		GRAMATURURA 40					
		Total			6200	R\$ 0,24	R\$ 1.460,00
		AGUA OXIGENADA		FR	36	R\$ 1,01	R\$ 36,36
		VOL.10 C/100 ML					
		FRASCO		UNI	630	R\$ 0,60	R\$ 378,00
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	76104	ALIMENTACAO					
		ENTERAL C/ 300 ML					
		LATEX REF. 200 (		UNI	150	R\$ 0,50	R\$ 74,85
		GARROTE) 50 CM					
		Total			816	R\$ 0,60	R\$ 489,21
		DRENO FECHADO 4,8		UNI	18	R\$ 16,49	R\$ 296,82
		MM SISTEMA					
		FECHADO					
		POLIFIX 2 VIAS C/		UNI	1600	R\$ 0,58	R\$ 928,00
		CLAMP - VITALGOLD					
SUL BRASILEIRA DE RAIOS X LTDA.	46550	SERINGA		UNI	3000	R\$ 0,16	R\$ 465,00
		DESCARTAVEL 1 ML					
		C/AGULHA NAO					
		PODE INJEX					
		SONDA FOLEY 2 VIAS		UNI	60	R\$ 2,20	R\$ 132,00
		NR 16					
		Total			4678	R\$ 0,39	R\$ 1.821,82
		CLIP ADULTO		UNI	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
		P/LEITRO CAUTERIO					
		(4 CORES)					
SUL VIDROS-OLIMAR PINTO RAMIRES	130	LAMPADA P/		UNI	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
		LARINGOSCOPIO LUZ					
		CLARA BRANCA					
		PERA PARA E.C.G		UNI	12	R\$ 5,00	R\$ 60,00
		PEQUENA WAS					
		ROSS					
		Total			30	R\$ 22,67	R\$ 680,00
		VIDRO LISO - 6MM		UNI	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
		Total			1	R\$ 280,00	R\$ 280,00

SULLAB DISTRIB PROD DIAG HOSP FARM LTDA.	124354	GEM 3500 CARTUCHO BG/SE/GL 150T GEM CVP C/ 5 CONJUNTOS 4 X 2.5ML Total	UNI	1	R\$ 3.187,00	R\$ 3.187,00
	124897	GEM 3500 CARTUCHO BG/SE/GL 150T Total	UNI	2	R\$ 1.906,00 R\$ 3.187,00	R\$ 3.812,00 R\$ 6.374,00
	125608	MINI COLLECT COAGULACAO C/1.0ML (REF.450413) AZUL MINI COLLECT SOROLOGIA 1,0ML C/GEL (REF.450472) AMARELO TUBO P/ COAGULACAO 3,5 ML (REF.454327) AZUL	UNI	2 100 200 200 200	R\$ 3.187,00 R\$ 1,21 R\$ 1,24	R\$ 6.374,00 R\$ 121,00 R\$ 248,00
		TUBO P/ HEMATOLOGIA EDTA- K3 4,0ML (REF.454036) ROXO TUBO P/ SOROLOGIA C/ GEL 4,0ML (REF.454071) VERMELHO Total	UNI	1000 1000 1000	R\$ 0,54 R\$ 0,71	R\$ 541,60 R\$ 707,00
SUPERMERCADO BAKLIZI LTDA 2	141639	ESFREGAO MULTUSO Total	UNI	2500 1 1	R\$ 0,69 R\$ 6,79 R\$ 6,79	R\$ 1.727,60 R\$ 6,79
SUPERMERCADO RISPOLI LTDA.	112222	AMIDO DE MILHO 500GR CHOCOLATE EM PO 500GR LEITE VIDA INTEGRAL MARIOLA DE BANANA TUOLINHO	UNI	2 2 2 240 8	R\$ 3,68 R\$ 3,75 R\$ 2,38 R\$ 4,45	R\$ 7,36 R\$ 7,50 R\$ 571,20 R\$ 35,60

	OLEO DE MILHO P/ CURATIVOS	LAT	1	R\$ 8,65	R\$ 8,65
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	0,5222	R\$ 22,98	R\$ 12,00
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	35	R\$ 0,70	R\$ 24,50
	Total		289,5222	R\$ 2,37	R\$ 685,46
113293	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	2	R\$ 3,68	R\$ 7,36
	APRESUNTADA	KG	2,5297	R\$ 13,80	R\$ 34,91
	CHOCOLATE EM PO 500GR	CX	2	R\$ 10,50	R\$ 21,00
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	240	R\$ 2,38	R\$ 571,20
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 4,45	R\$ 35,60
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,5239	R\$ 22,98	R\$ 58,00
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	50	R\$ 0,70	R\$ 35,00
	Total		308,0536	R\$ 2,54	R\$ 781,72
141214	AMEIXA PRETA S/ CAROCO	PCT	2	R\$ 4,95	R\$ 9,90
	AVEIA (NAO USAR)	CX	2	R\$ 2,35	R\$ 4,70
	BATERIA 9 V	UNI	2	R\$ 7,85	R\$ 15,70
	BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	10	R\$ 3,38	R\$ 33,75
	CHA DE ERVA DOCE CX C/10	CX	2	R\$ 2,80	R\$ 5,60
	CHA DE MACA CX C/10	CX	30	R\$ 3,55	R\$ 106,50
	COCO RALADO C/100G	UNI	2	R\$ 3,28	R\$ 6,56
	DESINFETANTE PINHO FRASCO C/02 LITROS	UNI	2	R\$ 3,28	R\$ 6,56

ESCOVA DENTAL COM CERDAS DURA	UNI	2	R\$ 2,25	R\$ 4,50
ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	3	R\$ 8,20	R\$ 24,60
ESFREGAO DE ACO	UNI	5	R\$ 2,38	R\$ 11,90
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,58	R\$ 15,80
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	32	R\$ 0,91	R\$ 29,20
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	24	R\$ 2,35	R\$ 56,40
FARINHA DE AVEIA (NAO USAR)	CX	2	R\$ 2,35	R\$ 4,70
GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
IOGURTE BANDEJA C/ 6	UNI	3	R\$ 2,80	R\$ 8,40
LEITE DESNATADO	LT	2	R\$ 2,48	R\$ 4,96
LEITE SEMI DESNATADO	CX	3	R\$ 2,48	R\$ 7,44
MUCILON ARROZ 230GR	UNI	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
OLEO DE MILHO P/ CURATIVOS	LAT	2	R\$ 7,20	R\$ 14,40
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	72	R\$ 0,94	R\$ 67,80
PILHA PALITO	UNI	120	R\$ 1,49	R\$ 178,50
PILHA PEQUENA	UNI	4	R\$ 2,63	R\$ 10,50
PO P/ GELATINA SABORES	CX	1	R\$ 0,94	R\$ 0,94
QUEIJO RALADO C/50G	UNI	2	R\$ 2,68	R\$ 5,36
SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	15	R\$ 1,46	R\$ 21,90
SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 11,25	R\$ 11,25
SUCO NATURAL C/200ML	CX	120	R\$ 1,45	R\$ 174,00
SUPER BONDER	UNI	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
VINAGRE BRANCO C/750ML	UNI	3	R\$ 3,40	R\$ 10,20
Total		483	R\$ 1,86	R\$ 899,96

170820	APRESUNTADA	KG	1,0739	R\$ 13,80	R\$ 14,82
	LEITE VIDA	CX	240	R\$ 2,29	R\$ 549,60
	INTEGRAL				
	MARIOLA DE	PAC	8	R\$ 4,45	R\$ 35,60
	BANANA TIJOLINHO				
	QUEIJO MUSSARELA	KG	2,0122	R\$ 22,98	R\$ 46,24
	FATIADO				
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	60	R\$ 0,70	R\$ 42,00
181581	Total		311,0861	R\$ 2,21	R\$ 688,26
	APRESUNTADA	KG	2,5841	R\$ 13,80	R\$ 35,66
	CACAU EM PO	CX	1	R\$ 6,95	R\$ 6,95
	C/200G				
	CHA FRUTAS SACHE	CX	3	R\$ 4,70	R\$ 14,10
	LEITE VIDA	CX	252	R\$ 2,39	R\$ 601,92
	INTEGRAL				
	MARIOLA DE	PAC	8	R\$ 4,45	R\$ 35,60
	BANANA TIJOLINHO				
	PO P/ PUDIM ZERO	CX	24	R\$ 1,95	R\$ 46,80
	SABORES				
	QUEIJO MUSSARELA	KG	2,5601	R\$ 22,98	R\$ 58,83
	FATIADO				
	REQUEIJAO	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65
	CULINARIO 1KG				
183029	Total		294,1442	R\$ 2,78	R\$ 818,51
	AGUA SANITARIA	LT	4	R\$ 1,68	R\$ 6,72
	BATERIA 9 V	UNI	1	R\$ 7,85	R\$ 7,85
	CHA DE CAMOMILA	CX	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	CX C/10				
	CHA DE MACA	CX	10	R\$ 3,55	R\$ 35,50
	C/10				
	CHA PRETO CX C/10	CX	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	DESINFETANTE	UNI	2	R\$ 3,28	R\$ 6,56
	PINHO FRASCO C/02				
	LITROS				
	ESCOVA OVAL DE	UNI	1	R\$ 8,80	R\$ 8,80
	NYLON C/ALCA				
	ESCOVA P/ LIMPEZA	UNI	5	R\$ 3,60	R\$ 18,00
	DE MAOS E UNHAS				